



## Näringslivsnytt Strängnäs kommun

Nu är våren här och vi närmar oss sommaren med stormsteg.

Nu ligger stort fokus på att få allt i ordning inför nationaldagshelgen och den delen av 500-årsresan heter Sommarfest i Strängnäs.

Det är också dags för Hemmavasan Strängnäs, har du inte anmält dig än så finns fortfarande möjligheten, hjälp oss att sätta Strängnäs på kartan ur ett otroligt roligt folkhälso och besöksnäringssperspektiv!

Trevlig helg!

//Emma Hjelm  
Näringslivschef Strängnäs kommun

---

### Vad har hänt och vad är på gång...

**Våren har gått så otroligt fort och det händer många olika saker runt om i vår kommun som verkligen sätter vår gemensamma plats på kartan ur olika perspektiv.**

Aprilfrukosten var på Arsenalen med tema vad som händer i sommar och besöksnäring. Först och främst vill vi rikta ett stort tack till alla våra lokala mathantverkare som bjöd på smakprover av sitt utbud och visade upp sin keramik i vår dukning, ni är fantastiska!

Grattis säger vi till Oscar Nyström på Hornuddens trädgård som vann den ärofyllda tävlingen att skapa Strängnäs nya bakverk, Tynnelsörutan. #fikaidyll

Att våra unga medborgare var de som, en gråmulen lördag morgon i april, fick ta det officiella spadtaget för Simhallen på Larslunda kändes helt rätt. Hoppborg med kana, glassbil som delade ut glass och föreningarna runt om kring som erbjöd aktiviteter gjorde detta till en riktigt uppskattad förmiddag. Vi är tacksamma för att det var uppehåll så alla fick möjlighet att prova allt.

Nu i dagarna har man startat arbetet med att göra Hospitalsgatan till en sommargata. Det blir en inbjudande plats att strosa på, kanske äta eller dricka något eller varför inte ta en liten paus på någon av de nya sittplatserna och blicka ut över blommorna i Ugglans park.

Vilken positiv respons staketprojektet, Sverige 500 år, i Mariefred har fått. Uppmärksamhet i internationell media, ett unikt samarbetsprojekt och ett besöksmål för en lång tid framöver. Grymt jobbat alla inblandade!  
Läs mer om det här: [www.sverige500ar.se](http://www.sverige500ar.se)

**Just nu har vi tyvärr tekniska problem med evenemang och anmälningslänkar i vårt system och leverantören är underrättad. Förhoppningsvis ska allt vara i sin ordning till nästa vecka och då ska det gå bra att anmäla sig igen.**

Vi är bara ett samtal bort!

---

## Sommarfest i Strängnäs

**Nu börjar det närma sig både sommarfest och nationaldag.**

Äntligen! 500-årsresan gör ett längre stopp mellan den 3-6 juni det vill säga nationaldagshelgen. Det blir Sommarfest med massor av artister, aktiviteter, god mat, folkfest. Passa på att strosa på vår sommargata - Hospitalsgatan.

[Läs mer om Sommarfest och 500-årsresan här](#)



---

## Nu har nedräkningen startat...

**Det börjar närma sig och det är hög tid att anmäla sig om man har tänkt men inte kommit till skott än...**

När vi skriver det här så har över 900 personer anmält sig. Enligt Vasaloppsorganisationen så kommer det hända mycket på den fronten så här de sista dagarna innan. Deras marknadsföring av evenemanget börjar den här veckan.



Målportalen är redo för frakt till Strängnäs tillsammans med över 1000 meter rött staket. Det har varit ett jättestort intresse från hela landet när det gäller Rulla och rusa. Olika föreningar och boenden hört av sig och väljer att boka Hemmavasan Strängnäs som sommarens aktivitet, superroligt.

Fler av oss på Näringsliv kommer att springa så hoppas vi ses!

[Läs mer och anmäl dig här](#)

---

## Blandad matnyttig info...

**Här tipsar vi om information som kan vara till hjälp för dig som företagare.**

### Möjlighet att ansöka om elstöd

Från och med den 30 maj kan företag söka elstöd. Sista ansökningsdag är den 25 september och du gör din ansökan i Skatteverkets e-tjänst. Läs mer och ansök på [Skatteverkets hemsida](#).



### Vem ska vinna kommunens klimat- och hållbarhetspris i år?

Känner du en klimathjälte? Vet du någon som jobbar bra med hållbarhet? Nu kan du nominera företag, föreningar och organisationer. Vinnarna utses av en jury från Strängnäs kommun och priserna delas ut på Näringslivsdagen i höst. Läs mer och nominera din kandidater [här](#).



### Strängnäs kommun bjuder in till utbildning i Ansvarsfull Alkoholservering

Samhällsbyggnadskontoret i samarbete med Polismyndigheten bjuder in till en tvådagars utbildning i Ansvarsfull Alkoholservering den 31 maj och 1 juni. Inbjudan vänder sig till restaurangägare, restaurangpersonal samt ordningsvakter verksamma i Strängnäs kommun. På [Folkhälsomyndighetens hemsida](#) kan du läsa mer om vad Ansvarsfull Alkoholservering innebär. Se bifogad fil för mer information och hur du anmäler dig.



## Företagsfrukost

Den här morgonen träffs vi i det serveringstält som byggts upp på Arena Visholmen. Temat för morgonen är: **Startskottet - Nu kör vi! Det blir vårens sista företagsfrukost och startskottet för nationaldagshelgen och Sommarfesten.**

Ingen vill dricka kaffe med någon som är bitter!  
Vi kommer denna morgon att välkomna en gäst som ska prata om just det utifrån sitt perspektiv.

Kaffe och smörgås serveras från klockan 7.30 och 8.00-9.00 pågår programmet. Därefter finns mer mingelmöjligheter för den som önskar.

Vi kommer få chans att smaka på det vinnande bidraget i bakverkstävlingen som gick av stapeln för ett par helger sedan. Nämligen Tynnelsörutan som bakades av Oscar från Hornuddens trädgård.

Glöm inte att anmäla eventuella kostavvikelser när du anmäler dig. Tänk på att det kommer att vara avspärrningar i stan så lämna bilen hemma eller parkera en bit bort (parkeringen i hamnen är avstängd).

[Anmäl dig här](#)



**Fredag 2 juni**  
**07.30-09.00**



STRÄNGNÄS KOMMUN

Strängnäs kommun  
Nygatan 10  
645 80 Strängnäs



Växel: 0152 - 291 00  
Direkt: 0152 - 290 15



[naringsliv@strangnas.se](mailto:naringsliv@strangnas.se)



Om webbplatsen

*Dynamiskt Nytt*  
STRÄNGNÄS KOMMUN

[Klicka här för att avregistrera dig från detta nyhetsbrev.](#)